
UCHWAŁA NR XIX/147/25
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 14 lipca 2025 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Miedziana Góra

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) po zasięgnięciu opinii 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kielcach, Rada Gminy Miedziana Góra uchwala, co następuje:

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Miedziana 
Góra.

Rozdział 2.
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do utrzymania czystości i porządku na jej terenie poprzez 
utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości.

2. Wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w pojemniki na niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne oraz worki foliowe przeznaczone do gromadzenia odpadów zbieranych w sposób selektywny 
należy do Gminy jako część usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
w zamian za uiszczoną przez właściciela opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

3. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów.

4. Powstające w gospodarstwach domowych odpady komunalne zbierane i odbierane „u źródła” 
gromadzone są w pojemnikach i workach w ilości umożliwiającej zamknięcie pokrywy pojemnika lub 
zawiązanie worka.

5. Powstające na obszarze nieruchomości odpady komunalne zbierane są w następujących frakcjach:

1) papier i tektura;

2) szkło;

3) tworzywa sztuczne;

4) opakowania wielomateriałowe;

5) metal;

6) odpady ulegające biodegradacji,

7) popiół.

6. Selektywnie zebrane odpady komunalne, takie jak: wskazane w ust. 5 oraz odpady niebezpieczne, 
przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych 
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 
monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek (zbieranych do pojemników 
jednorazowego użycia, sztywnych, odpornych na działanie wilgoci, mechanicznie odpornych na przekłucie lub 
przecięcie), zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne (drewno, 
metal, szkło, tworzywa sztuczne, gips, odpady mineralne, w tym beton, cegła, płytki i materiały ceramiczne 
oraz kamienie) oraz odpady z tekstyliów i odzieży- właściciele nieruchomości przekazują do gminnego Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych – zwanym dalej PSZOK.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C30BF719-8653-4E4B-84BC-8E5852AD0EE9. Podpisany Strona 1



7. Dopuszcza się gromadzenie przeterminowanych leków w aptekach, zużytych baterii w budynkach 
użyteczności publicznej w wydzielonych na ten cel pojemnikach, odzieży i tekstyliów  w specjalnych 
pojemnikach usytuowanych na terenie gminy oraz oddawanie odpadów z metali do punktów skupu złomu.

8. Dopuszcza się na nieruchomościach możliwość kompostowania odpadów ulegających biodegradacji 
w przydomowych kompostownikach, po spełnieniu wymogów określonych przepisami prawa w sprawie 
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

9. W przypadku posiadania przez właściciela nieruchomości kompostownika oraz gromadzenia w nim 
bioodpadów stanowiących odpady komunalne właściciel jest zwolniony z obowiązku posiadania na terenie 
nieruchomości pojemnika lub worka do zbierania bioodpadów. Prowadzenie kompostownika wymaga 
zgłoszenia w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

§ 3. 1. Właściciele nieruchomości służących do użytku publicznego są zobowiązani do ich oczyszczania ze 
śniegu, lodu i błota i innych zanieczyszczeń, z wyłączeniem ciągów pieszych, na których jest dopuszczony 
płatny postój lub parkowanie pojazdów samochodowych.

2. Obowiązek, o którym mowa w ust. 1 powinien być realizowany poprzez odgarnięcie śniegu, lodu, błota 
i innych zanieczyszczeń w miejsce nie powodujące zakłóceń w ruchu pieszym i kołowym.

3. Obowiązki, o których mowa w ust. 1 i 2 na ciągach dla pieszych położonych wzdłuż nieruchomości 
(bezpośrednio przylegających do nieruchomości) w szczególności na drogach wewnętrznych albo ścieżkach 
położonych w obrębie części nieruchomości służącej do użytku publicznego, placach zabaw, skwerach lub 
innych zieleńcach położonych w części nieruchomości służącej do użytku publicznego, realizują właściciele 
tych nieruchomości.

§ 4. 1. Mycie pojazdów samochodowych na terenie nieruchomości poza myjniami jest dozwolone pod 
warunkiem, że wykonywanie tej czynności nie spowoduje zanieczyszczenia otoczenia i zagrożeń dla 
środowiska. Powstające w wyniku mycia pojazdów ścieki nie mogą być odprowadzane do zbiorników 
wodnych ani do ziemi.

2. Naprawa pojazdów samochodowych na terenie nieruchomości poza warsztatami naprawczymi jest 
dozwolona w taki sposób, aby uniemożliwić zanieczyszczenie powierzchni nieruchomości, wód 
powierzchniowych i podziemnych, gleby i ziemi, a także powietrza atmosferycznego.

Rozdział 3.
Rodzaj i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości i na drogach publicznych oraz warunki rozmieszczania tych pojemników  i ich 

utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym
§ 5. 1. Do gromadzenia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych na terenie nieruchomości 

zamieszkałych służą wolnostojące pojemniki spełniające normy techniczne o pojemności minimalnej 
120 litrów. Pojemniki winny posiadać klapę w celu ich zamykania.

2. Do gromadzenia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych na terenie nieruchomości 
zabudowanej budynkami wielolokalowymi służą wolnostojące pojemniki, które zapewnią pojemność 
minimalną, stanowiącą iloczyn 120 litrów i liczby lokali w tym budynku.

3. Do gromadzenia odpadów zbieranych w sposób selektywny na terenie nieruchomości „u źródła” służą 
worki spełniające normy techniczne, o pojemności minimum 80 litrów, oznaczone właściwymi nadrukami, 
transparentne (przezroczyste) w następujących kolorach:

1) kolor niebieski - papier i tektura;

2) kolor żółty - tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe;

3) kolor zielony – szkło;

4) kolor brązowy - odpady ulegające biodegradacji;

5) kolor szary – popiół.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C30BF719-8653-4E4B-84BC-8E5852AD0EE9. Podpisany Strona 2



4. Do gromadzenia odpadów komunalnych na nieruchomościach niezamieszkałych i zamieszkałych, na 
których odpady powstają również wskutek prowadzenia działalności gospodarczej służą urządzenia do 
zbierania odpadów o pojemności dostosowanej do ilości wytwarzanych odpadów, jednak nie mniejsze niż 
o pojemności 120 litrów.

5. Do gromadzenia odpadów komunalnych na drogach publicznych oraz innych niż drogi publiczne 
nieruchomościach służących do użytku publicznego przeznaczone są kosze uliczne spełniające normy 
techniczne o pojemności minimalnej 35 litrów.

6. Właściciele nieruchomości utrzymują w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsca 
gromadzenia odpadów poprzez:

1) gromadzenie odpadów wyłącznie w wyznaczonych do tego celu miejscach, w taki sposób, żeby 
nie doprowadzić do ich zmieszania;

2) dbanie o czystość i porządek na terenach przylegających do miejsc gromadzenia odpadów, w tym 
nie dopuszczanie do zalegania odpadów na ziemi;

3) zabezpieczenie miejsc gromadzenia odpadów przed przypadkowym rozprzestrzenieniem się odpadów;

4) ustawianie pojemników na równej nawierzchni, zabezpieczonej przed zbieraniem się wody i błota.

§ 6. 1. Liczba pojemników, worków, koszy powinna być dostosowana do liczby osób zamieszkujących 
nieruchomość oraz ilości wytwarzanych odpadów komunalnych oraz częstotliwości i sposobu odbierania tych 
odpadów.

§ 7. 1. Pojemniki i worki na odpady komunalne należy ustawiać w miejscach i w sposób nie powodujący 
uciążliwości dla zamieszkujących nieruchomość i osób trzecich.

2. Kosze uliczne do gromadzenia odpadów komunalnych przy drogach publicznych, winny być 
rozmieszczane:

1) na przystankach komunikacji zbiorowej;

2) w ciągu chodników.

3. Kosze do gromadzenia odpadów komunalnych na terenach służących do użytku publicznego np. 
placówkach handlowych i usługowych, szkolnych, gastronomicznych i innych powinny być usytuowane 
w miejscach dużej koncentracji ruchu, a w szczególności przy wejściu do obiektu.

4. Zbiorniki instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków powinny być utrzymywane w należytym stanie 
technicznym, eksploatowane i serwisowane zgodnie z instrukcją i naprawiane przez wyspecjalizowane firmy.

Rozdział 4.
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z obszaru 

nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego
§ 8. 1. Określa się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenów 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy:

1) odpady niesegregowane (zmieszane):

a) w okresie od października do kwietnia -  raz w miesiącu,

b) w okresie od maja do września – dwa razy w miesiącu;

2) metale, w tym odpady opakowaniowe z metali, tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe 
z tworzyw sztucznych, odpady opakowaniowe wielomateriałowe - raz w miesiącu;

3) papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury - raz na dwa 
miesiące;

4) szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła- raz na dwa miesiące,

5) odpady ulegające biodegradacji, w tym bioodpady i odpady zielone (z zastrzeżeniem, że bioodpady 
odbierane są wyłącznie z nieruchomości, których właściciele nie korzystają z ulgi w opłacie dotyczącej 
samodzielnego kompostowania w przydomowych kompostownikach):

a) w okresie od listopada do marca - raz w miesiącu,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C30BF719-8653-4E4B-84BC-8E5852AD0EE9. Podpisany Strona 3



b) w okresie od kwietnia do października - dwa razy w miesiącu;

6) popiół:

a) w okresie od października do kwietnia – raz w miesiącu,

b) w okresie od maja do września – raz na pięć miesięcy;

2. Odpady gromadzone w PSZOK takie jak: selektywnie zebrane odpady komunalne określone w §2 
ust. 5 oraz odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów 
medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 
zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady budowlane i rozbiórkowe powstałe w wyniku prowadzenia robót 
remontowych (drewno, metal, szkło, tworzywa sztuczne, gips, odpady  mineralne,w tym beton, cegła, płytki 
i materiały ceramiczne oraz kamienie), stanowiące odpady oraz odpady z tekstyliów i odzieży właściciele 
nieruchomości mogą przekazać do PSZOK we własnym zakresie.

3. Obowiązuje ograniczenie ilości oddawanych do PSZOK zużytych opon w liczbie nie przekraczającej 
8 sztuk na jedną złożoną deklaracje obejmującą gospodarstwo domowe.

4. Jeden raz do roku zorganizowana zostanie mobilna zbiórka odpadów spod posesji od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych oraz od właścicieli nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, w tym właścicieli domków letniskowych (nie dotyczy nieruchomości wykorzystywanych do 
celów zarobkowych). W ramach mobilnej zbiórki odbierane będą następujące rodzaje odpadów:

1) odpady wielkogabarytowe

2) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny.

5. Odbioru odpadów komunalnych powstających w wyniku prowadzenia działalności gospodarczej na 
nieruchomościach zamieszkałych i niezamieszkałych dokonuje uprawniony podmiot w oparciu o indywidulaną 
umowę zawartą z właścicielem nieruchomości z częstotliwością nie rzadziej niż raz w miesiącu. Umowę na 
odbiór tych odpadów należy zawrzeć z podmiotem wpisanym do rejestru działalności regulowanej 
prowadzonego przez Wójta Gminy Miedziana Góra.

6. Kosze do gromadzenia odpadów komunalnych na drogach publicznych i innych nieruchomościach 
służących do użytku publicznego winny być opróżniane nie rzadziej niż raz w tygodniu.

7. Opróżnianie koszy z ulic, placów i innych nieruchomości służących do użytku publicznego odbywa się 
w ramach sprzątania (prac porządkowych) i nie jest związane z usługą odbierania odpadów komunalnych.

8. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenów wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe, powinno 
odbywać się z częstotliwością uzależnioną od ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych oraz objętości 
zbiornika, przy zapewnieniu ciągłości użytkowania zbiornika oraz uniemożliwieniu wydostania się nieczystości 
ciekłych poza zbiornik, z zastrzeżeniem ust. 7.

9. Nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych należy pozbywać się nie rzadziej 
niż raz na kwartał.

10. Usuwanie osadów ściekowych z terenów nieruchomości wyposażonych w osadnik instalacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków, powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od ilości 
wytwarzanych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych, zapewniając ciągłość użytkowania zbiornika 
jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata.

11. Pozbywanie się nieczystości ciekłych gromadzonych w toaletach przenośnych (kabinach sanitarnych) 
powinno odbywać się zczęstotliwością uzależnioną od objętości zbiornika, ilości osób korzystających z toalety, 
lokalizacji, częstotliwości użytkowania oraz warunków pogodowych (sezonowość), z zastrzeżeniem ust. 11.

12. Nieczystości ciekłych gromadzonych w toaletach przenośnych (kabinach sanitarnych) należy pozbywać 
się nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.

13. Nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych, toaletach przenośnych (kabinach 
sanitarnych), osadów ściekowych z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków należy pozbywać się 
w sposób określony w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C30BF719-8653-4E4B-84BC-8E5852AD0EE9. Podpisany Strona 4



Rozdział 5.
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami

§ 9. 1. Podmioty realizujące na terenie gminy zadania związane z odbieraniem i zagospodarowaniem 
odpadów komunalnych są zobowiązane do przestrzegania zasad wynikających z aktualnego „Wojewódzkiego 
Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Świętokrzyskiego”.

Rozdział 6.
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mających na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku
§ 10. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do sprawowania właściwej opieki nad tymi 

zwierzętami, w tym w szczególności nie pozostawiania ich bez dozoru, jeżeli zwierzę nie znajduje się 
w pomieszczeniu zamkniętym lub na terenie ogrodzonym w sposób uniemożliwiający samodzielne wydostanie 
się na zewnątrz.

2. Osoby utrzymujące gady, ptaki i owady w lokalach mieszkalnych lub użytkowych zobowiązani są 
zabezpieczyć je przed wydostaniem się z pomieszczeń.

3. Właściciel nieruchomości ma obowiązek oznakowania tabliczką ostrzegawczą bramy lub furtki 
wejściowej na teren ogrodzonej posesji, na której utrzymywane jest zwierzę mogące stanowić zagrożenie dla 
zdrowia lub życia ludzi.

§ 11. 1. Zwierzęta domowe mogą przebywać na terenach przeznaczonych do wspólnego użytku, jedynie 
pod nadzorem właściciela lub opiekuna zwierzęcia.

2. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do niezwłocznego usuwania zanieczyszczeń 
spowodowanych przez zwierzęta w obiektach służących do użytku publicznego, a także na terenach 
nieruchomości służących do użytku publicznego takich jak parki, chodniki, ulice, skwery i zieleńce. Zebrane 
zanieczyszczenia umieszczone w szczelnych, nie ulegających szybkiemu rozkładowi torbach należy złożyć 
w urządzeniach do zbierania odpadów.

3. Przy przewozie i przemieszczaniu zwierząt domowych, utrzymujący je zobowiązani są do stosowania 
środków ochrony, niezbędnych dla bezpieczeństwa ludzi i zwierząt oraz zachowania porządku publicznego 
i ochrony mienia.

§ 12. 1. Obowiązkowej deratyzacji na terenie gminy Miedziana Góra podlegają nieruchomości zabudowane 
budynkami wraz z infrastrukturą, a w szczególności następujące ich części:

1) miejsca gromadzenia odpadów komunalnych;

2) korytarze piwniczne;

3) pomieszczenia gospodarcze

4) węzły cieplne;

5) studzienki przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych;

6) kanalizacja sanitarna. Deratyzacja powinna być dokonana w każdym roku w terminach od 1 kwietnia do 
31 maja oraz od 1 października do 30 listopada.

2. Deratyzację na terenach wiat śmietnikowych, zsypów i pomieszczeń́ zsypowych, korytarzy piwnicznych 
w budynkach wielorodzinnych, węzłów cieplnych, przyłączy wodociągowych, powinno się przeprowadzić 
prewencyjnie co najmniej raz w roku w drugiej połowie października oraz na polecenie właściwych organów 
przy użyciu środków gryzoniobójczych dopuszczonych do obrotu handlowego.

Rozdział 7.
Wymagania utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, w tym 
także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach.

§ 13. 1. Na terenie Gminy zabrania się chowu zwierząt gospodarskich, z wyłączeniem: 

1) istniejących gospodarstw rolnych, w rozumieniu ustawy o podatku rolnym oraz działów specjalnych 
produkcji rolnej, w rozumieniu ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C30BF719-8653-4E4B-84BC-8E5852AD0EE9. Podpisany Strona 5



2) przydomowego chowu drobiu, pszczół oraz małych zwierząt np. królików, szynszyli prowadzonego na 
działkach zabudowanych budynkami jednorodzinnymi wolnostojącymi;

3) utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolnej na prywatnych 
posesjach jedynie dla potrzeb własnego gospodarstwa domowego.

2. Utrzymujący zwierzęta gospodarskie jest zobowiązany:

1) posiadania budynków gospodarskich przeznaczonych do hodowli zwierząt spełniających wymagania 
wynikające z odrębnych przepisów szczególnych,

2) utrzymania zwierząt w sposób uniemożliwiający im opuszczenie nieruchomości,

3) utrzymania terenu i pomieszczeń inwentarskich w czystości,

4) ograniczenia uciążliwości hodowli dla środowiska do obszaru nieruchomości, na której jest prowadzona.

Rozdział 8.
Postanowienia końcowe

§ 14. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała: Nr LXXIII/497/24 Rady Gminy 
Miedziana Góra z dnia 8 marca 2024 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości  i porządku na terenie 
Gminy Miedziana Góra.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C30BF719-8653-4E4B-84BC-8E5852AD0EE9. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XIX/147/25

Rady Gminy Miedziana Góra
z dnia 14 lipca 2025 r.

Zgodnie z art. 4 ust. 1 oraz art. 6r ust 3c ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 733 z późn. zm.) Rada Gminy, po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala regulamin utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy. W dn. 09.07.2025 r. otrzymano pozytywną opinię Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Kielcach. 

Podjęcie nowej uchwały wynika z potrzeby uregulowania częstotliwości odbioru odpadów 
komunalnych tj szkła. Obecnie szkło odbierane było z częstotliwością raz na kwartał, po zmianie będzie 
odbierane raz na dwa miesiące. Ponadto zmianie ulega zapis dotyczący odbioru odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne, odbieranych w pszok-u tj. zgodnie z ustawą z dnia 21 
listopada 2024 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz ustawy o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych 
innych ustaw, ww. odpady będą odbierane we frakcjach: drewno, metal, szkło, tworzywa sztuczne, gips, 
odpady mineralne, w tym beton, cegła, płytki i materiały ceramiczne oraz kamienie. Poprzedni akt poddaje 
się uchyleniu, co pozwoli na czytelność przepisu w praktyce. 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Łukasz  Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C30BF719-8653-4E4B-84BC-8E5852AD0EE9. Podpisany Strona 1


